ACTA DE ADMISION, EVALUACION, Y CALIFICACION DE OFERTAS DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 03-2023-GRP-DRA-P-
PRIMERA CONVOCATORIA

DISTRITO DE SANTO DOMINGO, ENMARCADOS EN LA EJECUCION DEL PROYECTO DE
INVERSION PUBLICA: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO MEDIANTE LA
INSTALACION DE RESERVORIOS EN LAS PROVINCIAS DE HUANCABAMBA, AYABACA Y
MORROPON DEL DEPARTAMENTO DE PIURA”, CUI 2536102

En la ciudad de Piura, siendo las 16:35 horas del dia 18 de mayo de
2023, se reunieron en 1g Oficina de 13 Unidad de abastecimiento y
Sservicios auxiliares de 1;3 Direccién Regional de Agricultura- Piura,
los miembros de Comité de Seleccién designados con Resolucién
Directoral Regional N° 083-2023/G'OBIERNO REGIONAL PIURA-DRA-DR, de
fecha 18 de abril de 2023 conformado por 1los Siguientes Servidores:
ING. GABRIEL ALFONSO CASTILLO BURNEO como pPresidente del Comité de
Seleccién, ING ANIBAL GODOS LOPEZ como Primer miembro del Comité de

con  la finalidad de llevar g cabo 1a Admisién, Evaluacién,
Calificacién Y otorgamiento de 13 BUENA PRO del Procedimiento de
seleccién: ADJUDICACION SIMPLIFICADA N 03-2023-GRP-DRA-P- PRIMERA
CONVOCATORIA r Cuyo objeto de convocatoria es 1g Contratacién cuyo
fin es 1a ADQUISICION DE 17,752 METROS CUADRADOS DE GEOMEMBRANA HDPE DE 1
MM, PARA EL DISTRI'I:O DE SANTO DOMINGO, ENMARCADOS EN LA EJECUCION DEL
PROYECTO DE INVERSION PUBLICA: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO
MEDIANTE LA INSTALACION DE RESERVORIOS EN LAS PROVINCIAS DE HUANCABAMBA,
AYABACA Y MORROPON DEL DEPARTAMENTO DE PIURA”, cuil 2536102, cumpliéndose

con el quorum nNecesario que exige el Articulo 46° del Reglamento de
la Ley de Contrataciones del Estado.

El presidente del Comité de Seleccién, manifiesta que 1la finalidad de
la presente reunién es proceder con la Admisién, Evaluacién, vy
Calificacién de las Ofertas Presentadas a1 procedimiento de
seleccién, segun cronograma establecido en el SEACE:

£ REGISTRO DE PARTICIPANTES :
Acto seguido se verificéd 1la Pagina del SEACE 3, para ver el registro
de 1los participantes a1 procedimiento de seleccién para 1a

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 03-2023-GRP-DRA-P- PRIMERA CONVOCATORIA, siendo
el detalle el siguiente:

L T eiage T —
' , 2 Ferka da _
s Ferha de Usuaris de l
H by RWM’ n.
| recedioier |
fy B “n'u':" 10026099477 BAYONA PINGO FELIX AUGUSTO 27/08/2023  vilido 27/04/2023 10026009477 (o[} |
| con
|, Provee |
la m:" 10296203462 BAZAN REZKALAH MANUEL FARITH 26/04/2023  vilido 26/04/2023 10206203452 Qo[
| con |
’ |
3 5 “nuc"d 10407483630 L0AYZA PALOMING JANET ALICE 15/05/2023  vilido 13/03/203 10407483630 (Do [) |
con
i
| roveedo |
;’ ¥ 0 oz " 1072711167 woms BAZAN ALBERTH MICHELSON 26/04/2023  Vilido 26/04/2023 10727111817 Qo) '
con
! ; earsa o
| Prov 20421367605 ORBES AGRICOLA S.A.C 26/04/2023  valido 26/04/2023 20421367605 Qo [) |
| con RUC |
| o |
[lof Srnmsdor L iaria DAKER S.A.C. 11/05/2023  vifido 11/05/2023 20449448716 Do) |
| <con RUC i
|
|7 Froveedor 20454020018 CCALLPA S.A.C, 02/05/2023  vilido 02/05/2023 20454020918 Do) |
| con RUC |
g Proveedor 20479938689  DISTRIBUIDORA COMERCIAL BUSTAMANTE SRL 15/05/2023  Vilido 15/05/2023 20479938689 (Do) ;
| con RUC |
|y Proveedor 20513261056 SISTEMA DE IMPERMEABILIZACION DE GRANDES SUPERFICIES W ik 20/04/2023 203130105 Qo) i
con RUC ARGENTINAS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA i
[
10 Proveedor o asasesso REPRESENTACIONES Y SERVICIOS GENERALES CORDOVA et R /04201 20325858389 0 [) !
| conRuC SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA R
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Ustario de
Registro

Fecha do
regstro

RUC/Cadgo Nombre o Razén Social rigistro en of Advertencis
peocedimiento

e 20530203026  CEPI PERUY 5., 15/05/2023  vilido 13/03/2023 20530203026 Qo)
|
§ Proveedor
i Y 20530203450 LT.A.D NORTE.LR.1., 08/05/2023  vilido 08/05/2023 20520203450 (Do)
; Proveedor
L B 20530333001  NEGMART PERU 5,A.C 11/05/2023  No vilido 11/05/2023 20530333001 Qo
|
{ Proveedor
Het o 20530333001  KEGMART PERU 5,A,C 12/05/2023  vitido 12/05/2023 20530333001 Do [)
|
i Proveedor
lé13 w7 20537786231  NEOLUMEN S.R.L. 10/05/2023  vilido 10/05/2023 2537786231 Qo)
L 20541386794 GRUPO EMPRESARIAL HOLISA INGENIEROS 5.4, 28/04/2023  vilido 28/04/2023 20501386704 (Do)
|: Proveedor
O 20550073065 SOUTH LIMA BUSINESS 5.A.C. - SOLBU 5.A.C, 28/04/2023  viiido 28/04/2023 20550073065 (Do [
|
H Proveedor
i 20551193058 TDM GEOSINTETICOS 5.A, 10/05/2023  vindo 10/05/2023 20551198058 o[}
i
Proveedor
LT S 20563618800 GRUPO FEMAGE SOCIEDAD ANOKIHA CERRADA 27/04/2023  vilido 27/04/2023 20563618800 (Do)
f Proveedor
20 20564373045  INVERSION TOTAL TGCH E.1R.L. 02/05/2023  Vilido 92/05/2023 20564373045 (Do [)

B OO o e

Kombre ¢ Razsn Sacial

Registry

GRUPO EMPRESARIAL JCA S.A.C 26/04/2023 Vilido 26/04/2023 20568646879 00 D

|
| |
J.zz s oz 20600616235 PROMAINGSA 5.A.C. 26/04/2023  Vslido 26/04/2023 20600616235 (Do [) f
| Proveedor
{23 on G 20600664612 O & B INGENIEROS CONSULTORES S.A.C, 26/04/2023 Vilido 26/04/2023 20600664612 @0 D |
[, Proveedor |
I,-u e 20601430353 NVF BUSINESS GROUP S.A.C. 04/05/2023  Vilido 04/05/2023 2060143033 (Do) I
|
Proveedor INVERSIONES, MATERIALES Y SOLUCIONES SOCIEDAD ANONIMA
| "
25 20601 i
gl e i oo 08/05/203  Valido 08/05/2023 20601548021 (Do [)
125 con RUC 20601567335 FERCONSS CORPORATIVO 5,A 28/04/ 2023 Vilido 28/04/2023 20601567335 00 D !
| i
| provesss !
[z o " 20601636031 GRUPO GEOTECS.A.C. 26/04/2023  vilido 26/04/2023 20601636031 (Do [} |
| |
{28 m' '°'m"“" 20601639141 WIN SOLUTIONS GROUP 5.A.¢ 15/05/2023  Vilido 15/05/2023 20601650141 Do [)
] Proveedor
P onmuc 20601863846 SERVICIOS INGENTERIA GEOSINTETICOS E.LR.L, 26/04/2023  Vikido 26/04/2023 20601360846 (Do [)
|
l!f con RUC 20601908183 EDIGIS S,A.C, 27/04/2023 Vilido 27/04/2023 20601908183 o fod D

Fecha d U o
Hombre o Rarén Saeal . b A suatic de
R rogistrg Registro

20602523897 2::::::“5“"”““ DELNORTE ARV SOCIEDAD ANONTHA 09/05/2023  vikide 09/05/2023 20602523807 o[
20602684131 D's ANAJARVIZ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 27/04/2023 Vilido 27/04/2023 20602684131 00 D
33 con RUC 20603313601 DI NAMYC CENTER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 15/05/2023 Vilido 15/05/2023 20603313691 00 D
; 38 ::‘:u':" 20605685138  CORPORACION BELMOR 5,A.C. 26/04/2023 Vilido 26/04/2023 20603683138 (Do [)
;I 35 :::‘::l::“' 20606954981 QAYA CONSULTORIA & INGENIERIA 5.A.C. 15/05/2023 Vikido 15/05/2023 20606954981 ®° D
;u m"' 20607200821 :::m;::m:::: COMERCIAL O 15/05/2022  Vikdo 15/05/2023 20607200821 Qo)
l‘:n ::u':"' 20607602086  GRUPO ESPN 5.A.C. 29/04/2023  vilido 20/04/2023 20607602086 (Do [)
38 m"' 20607795084 :::‘.'::: 2’:;:?‘ Y DEFENSA RIBERENA socrEDAD 28/04/2023  vildo 28/04/2023 20607795084 Qo)
.I 39 :::v:u.:“ 20608331876 PECOLSA DEL PERU S.A.C. 27/04/2023 Vilido 27/04/2023 20608331876 00 D
i‘o :::':u.c‘" 20008432257 CONSTRUCTORA ART PERU E.LR.L. 13/05/2023 Vilido 13/05/2013 20608432257 OO D ;
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HNormbre  Razén Socal

] da :

| Tipo provesdo RUC/Cédigs el Adver wha Usiiario de
I regis Registro
i inte.

-“ Proveedor

® i 20608462063 CONNORT §.A.C. 15/05/2022 Vilido 15/05/2023 20608463063 (D> (k]
Proveedor

I’ ® 20608496859 ZANE CONSTRUCCION 5,A.c, 26/04/2023  vilido 20/04/2023 20608496859 (Do [}
] Proveedor

43 o 20608497171 SERVICENTER PROYECTOS 5.A.¢. 26/04/2023 Vilido 26/04/2023 20608497171 Qo
" Proveedor

b 20609301750  INVERSIONES GENERALES QAMPAQ PERU E.LR.L. 02/05/2023  V3iido 02/05/2023 20600301750 (Do)
I

| Proveedor

45 g s 20609568446 ROMAC SOLUTIONS ELR.L 01/05/2023 Vilido 01/05/2023 20600558446 Qo
| Proveedor

! 46 conRUC 20609633001 MATERIALES JJARRY S.A.C, 05/05/2023 Vilido 05/05/2023 20609633001 o Lo D
| Proveedor
|I 47 con RUC 20610145354 GEOHS E.LR.L, 05/05/2023 Vélide 05/03/ 2023 20610145354 0° D
_I« m' '°'mc'"" 20610493662  CORP GEINSA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 27/04/2023  Vilido 27/04/2023 20610493662 Qo)
|

IW coaRUC 20610692827 REPRESE“I’ACIONES Y SERVICIOS GENERALES OROZCO 5.A.C.5, 02/05/2023 No vilido 02/05/2023 20610692827 00
J Proveedor
i 50 con RUC 20610602827 REPRESEIITM'.‘IONES Y SERVICIOS GENERALES OROZCO S.A.C.5. 02/05/2023 No vilido 02/05/2023 20610692827 @ o

52 registros

Fecha de Usuasio de
registry Registro

20610692827 REPRESENTACIONES ¥ SERVICIOS GENERALES OROZCO 5.A.C.5, 02/05/2023  No vilido ®0

!51 con RUC 20610692827 REDRESEHTACIO"ESYSEIWIC!OS GENERALES OROZCO S.ACS, 05/05/2023 Valido 05/05/2023 20610692827 09 D l
"‘“*“‘“"““""““""“““"‘"'"'“"“*“"‘"’*'*""‘3?.;3.‘;.:.@,.,,."""f.a;“m..""'"M:'s;ggm.‘;;'.“;z.“p;;;;;‘af“““"*"'“‘*' T e
Rnnn ;|

II. PRESENTACION DE OFERTAS

La presentacién de las Ofertas Se realizé el dia 16 de mayo de

2023 a través del Sistema Electrénico de Contrataciones con el

Estado-SEACE, verificandose Que catorce (14) postores ha
—Tegistrado su _,9§_er_t.a_,$Jz@eerf__ql_e,c_t_r_@z.i_cg' Segun detalle:
Entidad convocante : GOBIERNO REGIONAL DE PIURA - DIRECCION REGIONAL DE AGRICULTURA

0. itam

ADQUISICION DE GEOMEMBRANA HDPE -GM 13, PARA EL DISRITO OE SANTO DOMINGO EN EL MARCO DEL PJ
DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO MEDIANTE LA INSTALACION DE RESERVORIOS EN LAS PROVINCIAS DE HUAN

20563618800 { GRUPO FEMAGE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 16/0572023 12:18:09 Electronico
20525856519 | CONSORCIO CHARAN DEL NORTE 16/05/2023 18:30:03 Electronico
20454020918 | CCALLPA S.AC. 16/0512023 18:59:35 Electronico

mmﬁm B T I 7177 - —
20607795984 | NERV-GEOSINTETICOS Y DEFE =NSA RIBERENA SOCIEDAD ANGNINA 161052023 192125 Electronico

TR NEAT RN SR L2 T [ e

20600664612 | O & B INGENIEROS CONSULTORES SAC. 16/05/2023 20.45:29 Elecironico
20600616235 | PROMAINGSA SAC. 16/05/2023 212312 __Eleciionico
01750 | 1 E A UEIRL 16052023 2127 0Nico
20601650141 | WiN SOLUTIONS GROUPSAC 16/052023 215723 Electronico
33 TON SAC. 1652003 | 230808  Electionico

20479958689 | DISTRIBUIDO ERCI 160572023 ] 1924
20603313697 | DINAMYC CENTER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA "~ 16/05/2023 23313 E:wm
LOAYZAP ANET ALT 35801 ] oNico

| 10407483630 | TOA ALOMING J, ALICE 16/05/2023 23:58:01




III. ADMISION

Acto

Seguido, se procedidé con
contenida en 1las ofertas, a fi
solicitado en el numeral 292,

Presentacién obp
en las bases in

ligatoria Y las
tegradas),

Y Ppoder declarar la admisibilidad de

siguiente detalle:

la

Ll

revision

n de determinar el ¢
(verificando 1

de 1la

documentacién

umplimiento de 1o
©s documentos

iento de seleccidn
ofertas

de acuerdo al

CRUPO FEMAGE CcaNsoReTO
mmummﬂumvmsmmﬁnmummma SOCIEDAD i
ANONDMA CERRADA|
@) Declaracién jurada de dates del Postor. (Anexo N°® 1)
SICUMPLE SiCUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE
el SICUMPLE | SICUMPLE | sicumPLE | sicumpie SICUMPLE
e e, 9L 4RSI R 0w SICUMPLE | SICUMPLE | SicumpLE SICUMPLE | sicumpLE
Declaracisén cumplimiento de las]
especificaciones técnicas contenidos en el numeral 3.1 del SICUMPLE SiCUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE
Capitulo IIT de 1a presente seccién. {Anexo N° 3)
LA
@) Ficha técnica del Producto ofertads debidamente llenada, FALTAFRMA ELONGACIO FALTA
sellada y firmada con 12  finalidad de validar el DE NENEL FIRMA DE
curplimientc de las caracteristicas técnicas minimas ., PUNTO DE
‘DE ACUERDO 2L pLrzco ABSOLUTORIO, S INCLUY® que 105] FABRICANTE FLUENCIA SICUMPLE SICUMPLE FABRICANT
FOSTORES DEBIAN PRESENTAR 1a Frcmn FIRGDA TA®IIN por zyf ENFICHA (%) MENOR EEN FICHA
FABRICANTE DEL PRODUCTO. TECNICA AL TECNICA
REQUERIDO
®)Declaracién Jurada de plaze de entrega (Anexo N°4) SICUMPLE | SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE
£) Promesa de cansorcio con firmas legalizadas, de ser ey
Caso, en la que se consigne 1los integrantes, e NO NO NO NO
comin, el domicilio comin y las ebligaciones| CORRESPOND CORRESPO | CORRESPO SICUMPLE CORRESPO
2 las que se campromete cada uno de los integrantes del) E NDE NDE NDE
consorcio, asi como el Porcentaje equivalente a dichas]
£) El precic de la cferta en  SOLES. Adjunta:
cbligatorimmente el Anexo N® 6. El precio total de 1 PRESENTA : PRESENTA : PRESENTA: PRESENTA : POR PRESENTA :
oferta y los subtotales que 1o componen son expresados co PORLASUMA |POR LA SUMA POR LA SUMA LA SUMA DE POR LA SUMA
905 (2) decimales. Los Precios unitarios pueden =ex| DE 8/202,727.84 DE DE $/260,280.00 DE
expresados con mis de dos (2) decimales. $/265,369.00 81253,253.00 51121,77gm
¥ d Ny ol R g
NRION DELA _| No. sl
DISTRIBUIDOR| DINAMYC
DOCUMENTACION DE PRESENTACIAN OBLIGATORIA c:::mcm ::;:mun" SOCIEZDAD
ANONIMA
SRL
—CERRADA |
&) Declaracidn jurada de datos del postor. (Anexo N* 1)
SI CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE
15 ) Documento que acredite 1la represenctacién de quien, si CUMPLE SICUMPLE SJCUMPLE SICUMPLE SICUMPLE
Suscribe la oferta.
©) Declaracién Jurada de acuerdo con el literal b) del
articulo 52 del Reglamency. (Anaxs N* 3) SI CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE
) Declaracidén Jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas contenidos en el numeral 3.1 dell SI CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE
Capitulo IIT de la presente sSeccidn. (Anexo N* 3)
LA
@)Ficha técnica del pProducto ofertade debidamente 1lenada, | ELONGACIO FALTA FALTA
sellada y firmada con 1a finalidad de validar 1] NENEL FIRMA DE FIRMA DE
cumplimiento de las Caracteristicas técnicas minimas.| PUNTO DE
“DE ACUERDO aL PLIZGO )\BSOLUTORIO, SE INCLUYS gquz LOs FLUENCIA FAEBNRHCQ’:J: EAEBNR};::S: SICUMPLE SlCUMpLE
POSTORES DEBIAN PRESENTAR ra FICHA FIRMADA TAMBIEN pom sr (% )MENOR E CNICA
FABRICANTE DiL PRODUCTO. AL TECNICA TE
REQUERIDO
e)Declaracién Jurada de plazo de entrega (Anexo N°4) SM’LE SICUMPLE SICUMPLE | si CUMPLE | SICUMPLE
£) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
cas0, en la que se consigne los integrantes, el NO NO NO NO
répresentante comin, el domicilio comin y las obligaciones SICUMPLE CORRESPO CORRESPO CORRESPO CORRESPOQO
A las que se compromete cada unc de los integrantes del NDE NDE NDE NDE
jconscrcio, asi como el Porcentaje equivalente a dichas
) El  precic de 1a oferta en SOLES. Adjuntar|
obligatoriamente el Anexo N* €. El precio total de 1a PRESENTA - PRESENTA: | PRESENTA - PRESENTA: | PRESENTA -
oferta y los subtotales que 1o componen son expresados <oal POR LA SUMA|POR LASUMA|POR LA SUMA POR LA SuMA| POR LA SUMA
dos  (2) decimales Los precios unitarios pueden ser DE DE DE DE DE
SXPresados con mis de dos (2) decimales. $/185,600.00 | $/189,500.00 $/199.000.00 $/274,268.40 | S/194,029 09
T D | A | ,'v PR )




O & B r INVERSIONES WIN
INGENT. P, ENE.
ENIEROS ROMAINGSA GI RALES SOLUTTONS
GROUP S.A.c

DOCUMENTACION DE PRESENTACION BLIGATORIA
2 CONSULTORES S.a.c QAMPAQ PERU
S.A.C E.I.R.L.

a} Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE

uscribe la oferta.
c) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del

articulo 52 del Reglamente. (Anexo N° 2) SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE
Cumplimiento de las

d) Declaracién jurada de
especificaciones técnicas contenidos en el numeral 3.1 del SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE
Jcap

l:‘) Documento que acredite 1a representacién de quien SICUMPLE SICUMPLE SlCUMPLE SICUMPLE

itulo III de la presente seccién. (Anexo N© 3)
LA LA
@) Ficha técnica del producto ofertado debidamente llenada, FALTA ELONGAC'O ELONG/E\C'O
NENEL NENEL

sellada v firmada con la finalidad de validar el FRMA DE
cumplimiento de las Caracteristicas técnicas minimas. FABR'CANT
*DE ACUERDO AL PLIEGO ABSOLUTORIO, SE INCLUYS QUE Los

E EN FICHA

PUNTO DE | PUNTO DE
FLUENCIA | FLUENCIA | S'CUMPLE
(%) MENOR | (%) MENOR

FABRICANTE DEL PRODUCTO. TECNICA AL AL
REQUERIDO REQUERIDO

e)Declaracién Jurada de plazo de eéntrega (Anexo N°4) SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE

f) Promesa de ¢onsorcio con firmas legalizadas, de ser el

caso, en  la gue se consigne los integrantes, el NO NO NO NO

representante comin, el domicilio comun ¥ las obligaciones CORRESPO CORRESPO CORRESPO CORRESPO

a las que se Compromete cada uno de 1los integrantes del NDE NDE NDE NDE

consorcio, asi como el Porcentaje equivalente a dichas

Precio de la oferta en SOLES. Adjuntar,
6. El precio total de 1a PRESENTA : PRESENTA : PRESENTA : PRESENTA :

Jue 1o componen son expresados con|pop LA SUMA(POR LA SUMA|POR LA sUMA|POR LA SUMA
(2) decimales. Los precios unitarios pueden ser| DE DE DE DE
expresados con mas de dos (2) decimales. 3/179'472_72

RESERVORIOS EN LAS PROVINCIAS DE HUANCABAMBA, AYABACA Y MORROPON DEL
DEPARTAMENTO DE PIURA”, cui 2536102

[ EVALUACION
FACTOR PRECIO 100 PUNTAJE ] FACTOR PLAZO DE
Ne POSTOR PUNTOS TOTAL FACTOR ENTREGA RONTAIE
FINAL
Monto FACTOR PRECIO RREG DiAs FACTOR
PRECIO
1 WIN SOLUTIONS GRoup s A ¢ 207,680.09 74.74 80.00 5.00 20.00 94.74
NEOLUMEN 194,029,09 80.00 77.57 5.00 20.00 100.00
3 "CCALLPA S.A.C, sl, 253,253.00 61.29 [ 68.04 5.00 20.00 81.29
a "LOAYZA PALOMINO JANET ALicE s/, 274,268.00 56.60 63.21 5.00 20.00 83.21
5 *CONSORCIO PERU NORTE Sl 260,280,00 50,64 58.24 5.00 20.00 79.64

_*Oferta supera el valor refrencial




CALIFICACION DE OFERTAS
Se procede a la verificacién de los requisitos de calificacién
establecidos en las bases integradas del brocedimiento de Seleccién,

obteniendo el siguiente resultado:
CAUFICACION DE PROPUESTA i
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 03-2023-GRP-DRA-P- PRIMERA CONVOCATORIA !

NOMBRE DE POSTOR

WIN SOLUTIONS . *LOAYZA PALOMINO *CONSORCIO PERU
‘ GROUPSAC NEIN CALPA AL, JANET ALICE NORTE
—— -

REQUISITOS DE CALIFICACION
CAPAGIDAD LEGAL

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ENEs CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOREN LA

ESPECIALIDAD

’E Ppostor debe acreditar un monto facturado acum ulado
equivalente a S/200,000.00 (Doscientos mil con 00/100
soles) , por la venta de bienes iguales o simllares al
objeto de Ia convocatoria, durante los ocho (8) afios
|anterlores alafecha de la Presentacién de ofertas que se
|computaran desde la fecha de la conformidad o emisién
del comprobante de Pago, segln corresponda, se
[consideran similares a : MATERIALES HOPE Y/
GEOSINTETICOS .

NO ACREDITA ACREDITA 5/260,505.00 ACREDITA $/960,000.00 ACREDITA $/328,838.30 ACREDITA 5/289,411,60

ADA | GALIFGAGA | cami

Que, de acuerdo a los resultados exXpuestos, el Comitg de Seleccién acuerda,
Otorgar la buena PTo0 a NEOLUMEN S.R.L. CON RUC: 20537786231, con una oferta
econdémica de s/. 194,029.09 SOLES, conforme a Jlos resultados de 1a
evaluacién.

De conformidad con los articulos 42°  del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, accién que serj publicada en el SEACE 3.

Siendo 1las 19:00 horas del mismo dia, se brocede a Redactar el Acta
Correspondiente, la misma que es leida y aprobada sin observaciones, siendo

~

v M

mc;/(meAL GODOS LOPEZ

OLLON :ADRIANZEN

Primer Miembro Titular gundo Miembro Titular



